(2) *Que estoviesse en su poder.* Concordat cum l. 1. P. *de testam. tutel.* et §. *permissum, Institut. de tutel.* filiis autem, vel nepotibus emancipatis parens non potest dare tutorem; si tamen dederit, confirmatur datio omnimodo, id est, sine inquisitione, nisi causa propter quam datus fuerit, mutetur in eo, ut si ex amico fiat inimicus, vel ex divite pauperior, l. *pater*, D. eod. et in §. fin. *Instit. de tutel.* et etiam filio exheredato potest dari tutor per patrem in testamento, dict. l. *pater*, in princ.

(3) *Que son en el vientre.* Concordat cum l. 1. D. *de testam. tutel.* et vide eod. tit. l. *si nemo*, §. fin. et dando filiis, videtur dedisse filiabus, tam natis, quam nascituris, l. *si quis filius*, D. eod.

(4) *En poder de su padre.* Adde dict. l. 1. et dict. §. *permissum*.

LEY IV.—Quien puede ser dado por guardador de huerfanos, e de sus bienes; e por cuyo mandado (a).

El que fuere dado por guardador de huerfanos, non deue ser mudo (1), nin sordo, nin desmemoriado (2), nin desgastador (3) de lo que ouiere, nin de malas maneras (4). E deue ser mayor de veynte e cinco años (5); e varon (6), e non muger. Fuera ende, si fuesse madre (7), o auuela (8), que fuesse dada (9) por guardador dellos. Ca estonce, tal muger como sobredicha es, si prometiere en mano del Rey (b), o del Juez (10) del lugar do son los huerfanos, que demientra que los moços